
 1 

 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

SERVIZIO PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL  SETTORE  : Dott. Emiliano Nacar 

 

                                                 Registro  Generale n. 130  del 22/02/2022 

 

                                                  Registro  Settore  n.  44   del   17/02/2022 

   

__ 

OGGETTO: Liquidazione Buoni Pasto Elettronici al personale dipendente al 31/01/2022 

               

       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa  

- Numero di impegno 

 

Riferimenti contabili: 

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                 IL RESPONSABILE del SETTORE  

                         Dott. Emiliano Nacar 

                                                                                 



 2 

 
 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
 
 
Premesso che: 

- ai sensi dell'art. 163, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 la gestione finanziaria 
dell’ente si svolge nel rispetto  dei principi applicati della contabilità finanziaria 
riguardanti l'esercizio provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato 
dal Consiglio entro il 31 dicembre dell'anno precedente; 

- con Decreto del Ministero dell’Interno del 24 dicembre pubblicato in G.U. n. 309 
del 30/12/2021si stabilisce che il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione 2022-2024 da parte degli Enti Locali è differito al 31/03/2022;  

- con determinazione di questo settore n. 210 del 19/10/2021 questo Ente ha 
aderito alla convenzione Consip Buoni Pasto 9-Lotto 9 Campania con il 
fornitore Ederend Italia srl – C.F. 01014660417 con sede in Milano alla via G. 
Pirelli n. 18;  

 
Visto: 

- la regolarità della fornitura dei buoni pasto elettronici al 31/01/2022; 
- che la ditta ha trasmesso la fattura  elettronica n. N43715 del 04/02/2022 

per importo di € 6.242,81 , compreso IVA al 4%,  per la fornitura dei buoni 
pasto elettronici per il personale dipendente; 

- il CIG  89462463BF; 
- il DURC  “on line” regolare per i contributi, scadenza 06/06/2022; 
- la comunicazione  sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 

136/2010; 
 
Visti: 

-    il DLgs. n. 267/2000; 
- lo statuto Comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

 
   DETERMINA 

 
- di liquidare alla ditta “EDENRED ITALIA S.R.L.” - C.F. 01014660417 con sede 

legale in Milano alla via G.B. Pirelli n. 18,  la somma di € 6.242,81, compreso 
IVA al 4%, per la fattura elettronica in premessa specificata, per la fornitura dei 
buoni pasto elettronici per il personale dipendente; 

- di emettere mandato di pagamento in favore ditta per l’importo imponibile di € 
6.002,70 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN:  ITXXXXXXXXX; 

- di emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l'importo di € 240,11 
(IVA) ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall'art. 1, comma 
629 lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 scissione dei pagamenti; 

- la spesa di € 6.002,70 è impegnata sul capitolo di bilancio 42103 esercizio 
finanziario 2022 impegno n. 12. 

 
 
IL RESPONSABILE del SETTORE                                                                                                           

Dott. Emiliano Nacar 
 


